ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

 Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 3175/QĐ-UBND

ngày 05/6/2025 của UBND huyện Mê Linh

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MÊ LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật số

43/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 102/2024/NĐ-CP ngày

30/7/2024 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số
103/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Xét đề nghị của phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

1012/TTr-TNMT ngày 19/6/2025.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính điều 1 Quyết định số 3175/QĐ-UBND ngày 05/6/2025

của UBND huyện Mê Linh về việc cho phép hộ bà Trương Thị Đấu được chuyển

mục đích sử dụng đất từ đất ao sang đất ở tại thôn Khê Ngoại 1, xã Văn Khê, cụ thể

như sau: Đính chính loại đất cho phép được chuyển mục đích sử dụng đất  từ “đất

trồng cây lâu năm” thành “đất ao”. Lý do: sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản.

Các nội dung khác tại Quyết định số 3175/QĐ-UBND ngày 05/6/2025 của

UBND huyện Mê Linh được giữ nguyên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

  Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và

Môi trường, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Mê Linh,

Chi cục Trưởng Chi cục thuế khu vục Sóc Sơn - Mê Linh, Chủ tịch UBND xã

Văn Khê, Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và người sử dụng đất căn

cứ  quyết định thi hành.

Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện có trách nhiệm đăng tải

Quyết định này trên cổng thông tin điện tử của huyện mê Linh./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Bộ phận Một cửa;

- Lưu: VT. NNMT. Cảnh.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hoài

		2025-06-23T16:53:46+0700

		2025-06-23T08:52:00-0700

		2025-06-25T07:39:55+0700

		2025-06-25T08:55:13+0700

		2025-06-25T08:55:13+0700

		2025-06-25T08:55:13+0700

		2025-06-25T08:55:13+0700